
Katalog obalového materiálu

PEFC/08-01-01

ISO



Největší velkoformátovou akvizici strojového parku v roce 2021 realizovala naše společnost!

Díky instalovaným technologiím se řadíme mezi nejlépe vybavené velkoformátové provozy v rámci střední Evropy.
Představujeme Vám špičkovou technologii, která pomáhá zkvalitnit, zefektivnit a automatizovat výrobní proces. Tisk realizujeme na celkové ploše 3000 m².

Naším cílem je vytvoření trvalého vztahu se zákazníkem, který je založen na seriózní spolupráci a individuálním přístupu k řešení každého požadavku.
Strojový park neustále rozšiřujeme o nové technologie, a tak nabízíme vždy maximální kvalitu v co nejkratších termínech.

Kompletní seznam naší technologie naleznete na www.vyrobapro.cz/nase-technologie.

POSÍLENÍ PRODUKCE

Zünd G3 3XL-2500

Zund G3 je v naše provozu instalovaný 2x! Jedná se o univerzální deskový řezací plotr s nekonečným pásem
umožňující zpracovávat deskové i rolové materiály na ploše stolu 3.210 x 2.500mm. Zünd patří v kategorii přesných

a výkonných obráběcích plotrů na absolutní světovou špičku. Značka Zünd je synonymem přesnosti.

TISK ETIKET Z ROLE NA ROLI

PRVNÍ INSTALACE V ČESKÉ REPUBLICE

Aplikace široké škály oboustranných lepicích pásek. Přesná aplikace lepicí pásky.
Nezávislý automatický režim s funkcí pick & place. Výrazné zvýšení produktivity.

Rychlost nanášení oboustranné lepicí pásky v jakémkoliv směru až 1,0 m/sec.
Instalace technologie bude provedena v 1.Q 2022.

Aplikace tavných lepidel a lepidel za studena.
Možnost realizace až 4 různých typů zakázek v jedné operaci.

Výrazné zvýšení produktivity a výsledné kvality produktu.
Instalace technologie bude provedena v 1.Q 2022.

obráběcí

804.de
Najdete nás i v zahraničí:



Materiály

MATERIÁL Poř. 
číslo POUŽITÍ Barva Síla materiálu

E vlna 1 univerzální krabice, všechny typy 1. bílá/bílá   2. bílo/hnědá  3. hnědá/hnědá 3 mm

EB vlna 2 zátěžové krabice, všechny typy 1. bílá/bílá  3. hnědá/hnědá 5 mm

CKB Nude 3
obálky, dárkové krabice, cukroviny, materiál určen 

k potravinářskému, drogistickému i průmyslovému 
odvětví

 3. hnědá/hnědá 1 mm

CKB Carrier 4 víno, pivo, pevnostní krabice, materiál užívaný v 
potravinářském, drogistickém i průmyslovém odvětví 3. hnědá/hnědá 1 mm

GC1 5
elegantní obaly pro kosmetiku, potraviny a 

zdravotnické potřeby, cukroviny, dárkové krabice, 
malé krabice

1. bílá/bílá  1 mm

GD2 6 kosmetika, skládací krabice, cukroviny, dárkové 
krabice, malé krabice 1. bílá/bílá, 4. bílá/šedá 1 mm

GT2 7 kosmetika, skládací krabice, cukroviny, dárkové 
krabice, malé krabice 1. bílá/bílá 1 mm

Rozměry
Pro měření a uvádaní rozměrů obalů platí tyto pravidla:
- rozměry se uvadějí v mm
- rozměry se uvadějí v pořadí D / Š / V (D - délka, Š - šířka, V - výška)

1. bílá/bílá   2. bílo/hnědá  3. hnědá/hnědá, u materiálu ultrabord navíc barevnost 4. šedá / bílá

E vlna

   1.   2.             3.           4.

EB vlna CKB nude CKB Carrier GC1 GD2 GT2

Vzhled materiálu

Barevnost

Certifikace v rámci provozu

3

PEFC/08-01-01

ISO



Klopové krabice z třívrstvé, 
nebo pětivrstvé lepenky
E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné transportní 
vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše 
pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.
EB vlna: 5ti vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením pro Vaše eshopy a prodejny. Díky 
odolnosti materiálu proti protržení a vysoké nosnosti, jsou vhodné pro trasport. Odolávají i změnám 
teplot. Pětivrstvé krabice doporučujeme do váhy 70 kg. Jsou dodávány v rozloženém stavu. 
Samozřejmostí je recyklovaný materiál.

4

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

3500

E vlna

E vlna 120 x 120 x 120 1 - 3 6,90 Kč 690,08 Kč 1 183,00 Kč 1 971,67 Kč 3 470,13 Kč individuální kalkulace

E vlna 150 x 100 x 100 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 150 x 130 x 170 1 - 3 11,04 Kč 1 104,13 Kč 1 892,80 Kč 3 154,67 Kč 5 552,21 Kč individuální kalkulace

E vlna 150 x 150 x1 00 1 - 3 8,72 Kč 871,68 Kč 1 494,32 Kč 2 490,53 Kč 4 383,33 Kč individuální kalkulace

E vlna 160 x 120 x 110 1 - 3 8,72 Kč 871,68 Kč 1 494,32 Kč 2 490,53 Kč 4 383,33 Kč individuální kalkulace

E vlna 180 x 130 x 120 1 - 3 11,83 Kč 1 183,00 Kč 2 028,00 Kč 3 380,00 Kč 5 948,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 190 x 190 x 80 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 190 x 190 x 180 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 200 x 140 x 140 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 200 x 150 x 90 1 - 3 11,83 Kč 1 183,00 Kč 2 028,00 Kč 3 380,00 Kč 5 948,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 200 x 200 x 110 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 215 x 150 x 55 1 - 3 10,35 Kč 1 035,13 Kč 1 774,50 Kč 2 957,50 Kč 5 205,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 215 x 150 x 105 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 215 x 170 x 150 1 - 3 18,40 Kč 1 840,22 Kč 3 154,67 Kč 5 257,78 Kč 9 253,69 Kč individuální kalkulace

E vlna 215 x 170 x 150 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 230 x 155 x 300 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 230 x 190 x 120 1 - 3 18,40 Kč 1 840,22 Kč 3 154,67 Kč 5 257,78 Kč 9 253,69 Kč individuální kalkulace

E vlna 230 x 190 x 160 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 240 x 190 x 180 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 250 x 150 x 140 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 250 x 250 x 100 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 250 x 250 x 190 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 250 x 250 x 250 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 270 x 130 x 145 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 270 x 190 x 120 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 280 x 220 x 200 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 290 x 190 x 105 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 290 x 190 x 200 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 290 x 240 x 180 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 300 x 200 x 170 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 300 x 300 x 150 1 - 3 33,12 Kč 3 312,40 Kč 5 678,40 Kč 9 464,00 Kč 16 656,64 Kč individuální kalkulace

E vlna 300 x 300 x 200 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 300 x 300 x 300 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 310 x 215 x 55 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 310 x 215 x 80 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x215x100 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x120 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x150 1 - 3 33,12 Kč 3 312,40 Kč 5 678,40 Kč 9 464,00 Kč 16 656,64 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x200 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x250 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x300 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 320x250x180 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 325x235x225 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x220x200 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x230x250 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x270x140 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x300x200 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

Délka od 120 do 400 mm
Více rozměrů najdete na www.vyrobakrabic.cz



Klopové krabice z třívrstvé, 
nebo pětivrstvé lepenky

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 350x350x200 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x350x250 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x350x350 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 360x270x160 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 370x190x140 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x190x180 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x240x230 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x290x180 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x290x230 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x390x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x390x330 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x390x380 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x270x200 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

EB vlna

EB vlna 150x150x 150 1, 3 16,02 Kč 1 468,13 Kč 2 455,79 Kč 4 698,03 Kč 8 541,87 Kč individuální kalkulace

EB vlna 200x140x140 1, 3 20,02 Kč 1 835,17 Kč 3 069,73 Kč 5 872,53 Kč 10 677,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 200 x 200 x 200 1, 3 34,32 Kč 3 146,00 Kč 5 262,40 Kč 10 067,20 Kč 18 304,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 250 x 200 x 150 1, 3 34,32 Kč 3 146,00 Kč 5 262,40 Kč 10 067,20 Kč 18 304,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 280 x 180 x 170 1, 3 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 250 x 250 x 250 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 280 x 230 x 170 1, 3 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 300 x 300 x 150 1, 3 48,05 Kč 4 404,40 Kč 7 367,36 Kč 14 094,08 Kč 25 625,60 Kč individuální kalkulace

EB vlna 310x220x100 1, 3 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 300 x 300 x 300 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 310x220x150 1, 3 48,05 Kč 4 404,40 Kč 7 367,36 Kč 14 094,08 Kč 25 625,60 Kč individuální kalkulace

EB vlna 310x220x250 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 310x230x300 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 340x240x240 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 350x220x200 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 350x230x250 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 350x270x140 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 350x350x200 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 350x350x350 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 370x350x250 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x280x120 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x280x170 1, 3 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x280x270 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x280x320 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x380x170 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x380x270 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x380x320 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 380x380x370 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 250 x 250 x 100 1, 3 30,03 Kč 2 752,75 Kč 4 604,60 Kč 8 808,80 Kč 16 016,00 Kč individuální kalkulace

5



Klopové krabice z třívrstvé, 
nebo pětivrstvé lepenky

Délka od 400 do 1180 mm

6

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm

Počet 
vrstev Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

4500

E vlnaE vlna

E vlna 400x330x300 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 410x310x240 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x300x150 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x300x300 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x310x250 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x310x350 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x350x200 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x300x100 3 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x300x200 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x300x240 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x300x300 3 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x350x250 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x350x300 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 450x450x450 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 480x330x300 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x290x280 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x290x380 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x390x230 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x390x280 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x390x380 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 500x330x250 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 500x500x330 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 500x500x500 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 520x250x80 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 540x360x320 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x180 3 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x280 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x380 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x680 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x490x380 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 600x300x300 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 650x450x400 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 650x450x500 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 700x350x300 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 700x400x400 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 700x400x600 3 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

EB vlna

EB vlna 400x300x270 5 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 410x310x240 5 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 430x310x150 5 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 430x310x250 5 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 430x310x300 5 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 430x350x200 5 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 450x450x450 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 460x260x260 5 1, 3 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 480x280x170 5 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 480x280x320 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 480x380x270 5 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 480x380x370 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 500x310x310 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 500x330x250 5 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

Více rozměrů najdete na www.vyrobakrabic.cz

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné transportní 
vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše 
pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.
EB vlna: 5ti vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením pro Vaše eshopy a prodejny. Díky 
odolnosti materiálu proti protržení a vysoké nosnosti, jsou vhodné pro trasport. Odolávají i změnám 
teplot. Pětivrstvé krabice doporučujeme do váhy 70 kg. Jsou dodávány v rozloženém stavu. 
Samozřejmostí je recyklovaný materiál.



SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm

Počet 
vrstev Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

EB vlna 500x500x200 5 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 500x500x300 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 500x500x500 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 540x340x320 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 580x380x170 5 1, 3 120,12 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 64 064,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 580x380x220 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 580x380x270 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 580x380x370 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 580x380x570 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 580x480x370 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 600x300x300 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 600x400x300 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 600x400x400 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 600x600x300 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 600x600x500 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 600x600x600 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 650x450x400 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 650x500x450 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 650x550x500 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 650x650x650 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 700x350x300 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 700x400x400 5 1, 3 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

7

Krabice se zásuvným víkem

7300 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 165x335x80 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x150x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x250x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x310x100 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 520x250x80 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 215x155x80 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 370x240x160 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x400x120 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x370x160 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 180x120x60 1 - 3 11,04 Kč 1 104,13 Kč 1 892,80 Kč 3 154,67 Kč 5 552,21 Kč individuální kalkulace

E vlna 215x155x80 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x150x50 1 - 3 11,04 Kč 1 104,13 Kč 1 892,80 Kč 3 154,67 Kč 5 552,21 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x200x50 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 320x200x100 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 320x200x50 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 320x200x80 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné 
transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé 
doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, 
dodávané v rozloženém stavu.



EKOLOGIE:
 prioritně tiskneme na recyklované materiály 
(certifikace k dispozici na webu)
 inkousty do našich tiskáren mají nejpřísnější ekologická kritéria, 
vodou ředitelné inkousty (nejpřísnější zdravotní předpisy s 
certifikací na přímý styk s potravinami a plnou recyklovatelností)
 za každou objednávku nad 5000 Kč vysadíme 1 strom 
v České republice, report a certifikace zajišťuje 
Česká zemědělská univerzita 
 životní prostředí nám není lhostejné, tiskneme s maximálním 
ohledem na naši planetu

FEFCO STANDARD:
 nabízíme obaly podle normy FEFCO
 klopové krabice, krabice s víkem, skládané 
obaly, zasouvací obaly, pevné obaly, slepené 
obaly, obalové prvky
 materiály skladem: GD2, GC1, CKB Carrier, CKB 
Nude, E - vlna, EB - vlna, B - vlna atd.
(kombinace materiálů bílá/bílá, hnědá/bílá, 
hnědá/hnědá)
 obaly pro všechny, bez limitů

3D kreator BEZ hranic!
3D kreator
online kalkulace 
online platba 

expresní dodání
GARANCE SPOKOJENOSTI 

VÝROBNÍ KAPACITA:
 řadíme se mezi nejlépe vybavené 
velkoformátové provozy v rámci střední 
Evropy
 tisk realizujeme na celkové ploše 3000 m² 
 výrobní kapacita pro obaly přesahuje 
2 000 000 m² / rok
 strojový park neustále rozšiřujeme o nové 
technologie, a tak nabízíme vždy maximální 
kvalitu v co nejkratších termínech

Jste připraveni myslet BEZ hranic? 
 vytvořte perfektní krabici v reálném čase pomocí 3D kreatoru
 výroba Vaší krabice bez nutnosti testování, prototyp online

 digitalizujte své produktové portfolio, vytvořte jakoukoli krabici ve 3D



KVALITNÍ POTISK TEXTILU od 1 kusu



8

Klopové krabice s 
automatickým dnem ver. 1

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks

5300

E vlna

E vlna 200x150x150 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x200x100 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x200x150 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x250x150 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 295x195x190 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x150 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x290x180 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x290x280 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x300x150 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x390x280 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x280  1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

EB vlna

EB vlna 200x150x150 1, 2 20,02 Kč 1 835,17 Kč 3 069,73 Kč 5 872,53 Kč 10 677,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 250x200x150 1, 2 34,32 Kč 3 146,00 Kč 5 262,40 Kč 10 067,20 Kč 18 304,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 290x190x180 1, 2 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 390x290x180 1, 2 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 390x290x280 1, 2 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 490x390x280 1, 2 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

Klopové krabice s 
automatickým dnem ver. 2

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

5400

E vlna

E vlna 200x150x150 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x200x100 1 - 3 18,40 Kč 1 840,22 Kč 3 154,67 Kč 5 257,78 Kč 9 253,69 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x200x150 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x250x150 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 295x195x190 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x150 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x290x180 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 390x290x280 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x300x150 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 490x390x280 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 590x390x280  1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

EB vlna

EB vlna 200x150x150 1, 2 26,69 Kč 2 446,89 Kč 4 092,98 Kč 7 830,04 Kč 14 236,44 Kč individuální kalkulace

EB vlna 250x200x150 1, 2 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 290x190x180 1, 2 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 390x290x180 1, 2 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 390x290x280 1, 2 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 490x390x280 1, 2 240,24 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné 
transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé 
doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, 
dodávané v rozloženém stavu. 
EB vlna: 5ti vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením pro Vaše eshopy a prodejny. 
Díky odolnosti materiálu proti protržení a vysoké nosnosti, jsou vhodné pro trasport. 
Odolávají i změnám teplot. Pětivrstvé krabice doporučujeme do váhy 70 kg. Jsou dodávány v 
rozloženém stavu. Samozřejmostí je recyklovaný materiál.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné transportní 
vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše pro 
lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.
EB vlna: 5ti vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením pro Vaše eshopy a prodejny. Díky odolnosti 
materiálu proti protržení a vysoké nosnosti, jsou vhodné pro trasport. Odolávají i změnám teplot. 
Pětivrstvé krabice doporučujeme do váhy 70 kg. Jsou dodávány v rozloženém stavu. Samozřejmostí je 
recyklovaný materiál.



9

Poštovní krabice

6200 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 100x80x60 1 - 3 6,13 Kč 613,41 Kč 1 051,56 Kč 1 752,59 Kč 3 084,56 Kč individuální kalkulace

E vlna 100x100x100 1 - 3 10,35 Kč 1 035,13 Kč 1 774,50 Kč 2 957,50 Kč 5 205,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 120x70x40 1 - 3 4,14 Kč 414,05 Kč 709,80 Kč 1 183,00 Kč 2 082,08 Kč individuální kalkulace

E vlna 120x100x80 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 145x130x55 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 150x100x70 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 150x150x60 1 - 3 9,74 Kč 974,24 Kč 1 670,12 Kč 2 783,53 Kč 4 899,01 Kč individuální kalkulace

E vlna 150x150x100  1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 160x80x80 1 - 3 10,35 Kč 1 035,13 Kč 1 774,50 Kč 2 957,50 Kč 5 205,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 160x120x80 1 - 3 11,83 Kč 1 183,00 Kč 2 028,00 Kč 3 380,00 Kč 5 948,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 160x120x110 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 180x100x50 1 - 3 6,62 Kč 662,48 Kč 1 135,68 Kč 1 892,80 Kč 3 331,33 Kč individuální kalkulace

E vlna 200x100x100 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 200x140x75 1 - 3 11,83 Kč 1 183,00 Kč 2 028,00 Kč 3 380,00 Kč 5 948,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 200x140x150 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 200x200x70  1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 200x200x100 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 215x155x100 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 240x170x50 1 - 3 11,83 Kč 1 183,00 Kč 2 028,00 Kč 3 380,00 Kč 5 948,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x100x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x150x100 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x200x100 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x250x100 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 280x220x80 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x240x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x215x50 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x215x70 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x215x100 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x150 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x100x100 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x250x80 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x300x130 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x220x130  1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x250x150 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x300x120 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x300x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

Krabice na textil

7500 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

CKB nude 300x250x30 3 19,25 Kč 1 925,00 Kč 3 080,00 Kč 6 160,00 Kč 10 780,00 Kč individuální kalkulace

Ideální trasportní krabice hnědo/hnědá na textil. Vizuál obálky.
Predlepeno, pripraveno k odeslání. Odolné proti roztržení.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich 
eshopů. Mají výborné transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné 
proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše 
pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, 
dodávané v rozloženém stavu.



10

Ploché poštovní krabice

8100 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 225x150x25 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 305x220x25 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 225x150x25 1 - 3 11,04 Kč 1 104,13 Kč 1 892,80 Kč 3 154,67 Kč 5 552,21 Kč individuální kalkulace

E vlna 305x220x25 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 215x155x50 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 240x180x50 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 290x290x50 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 310x220x50 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 320x320x50 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 400x400x50 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x310x50 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 460x360x50 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 650x450x50 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

Krabice na pivo

8400 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm

Počet 
láhví Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

EB vlna 220x220x270 9 1, 2 60,06 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 17 617,60 Kč 32 032,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 220x150x270 6 1, 2 40,04 Kč 3 670,33 Kč 6 139,47 Kč 11 745,07 Kč 21 354,67 Kč individuální kalkulace

EB vlna 150x150x270 4 1, 2 34,32 Kč 3 146,00 Kč 5 262,40 Kč 10 067,20 Kč 18 304,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 300x150x270 8 1, 2 80,08 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 300x220x270 12 1, 2 58,73 Kč 7 340,67 Kč 12 278,93 Kč 23 490,13 Kč 46 980,27 Kč individuální kalkulace

EB vlna 300x300x270 16 1, 2 88,09 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 70 470,40 Kč individuální kalkulace

EB vlna 370x300x270 20 1, 2 88,09 Kč 11 011,00 Kč 18 418,40 Kč 35 235,20 Kč 70 470,40 Kč individuální kalkulace

EB vlna 450x300x270 24 1, 2 176,18 Kč 22 022,00 Kč 36 836,80 Kč 70 470,40 Kč 140 940,80 Kč individuální kalkulace

Přepravní krabice na pivo. Jednoduché složení. Cena je včetně vnitřního 
rozložení dle obrázku.

EB vlna: 5ti vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením pro Vaše 
eshopy a prodejny. Díky odolnosti materiálu proti protržení a vysoké 
nosnosti, jsou vhodné pro trasport. Odolávají i změnám teplot. Pětivrstvé 
krabice doporučujeme do váhy 70 kg. Jsou dodávány v rozloženém stavu. 
Samozřejmostí je recyklovaný materiál.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné 
transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé 
doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, 
dodávané v rozloženém stavu.



11

Dlouhé krabice

5500 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 500x100x100 1 - 3 33,12 Kč 3 312,40 Kč 5 678,40 Kč 9 464,00 Kč 9 464,00 Kč individuální kalkulace

E vlna 500x150x150 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 600x100x100 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 600x150x150 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 700x100x100 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 700x150x150 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 800x100x100 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 800x150x150 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 800x200x200 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 900x100x100 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 900x150x150 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 1000x100x100 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

Dlouhé krabice 
s podelným zavíráním

5600 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 500x100x100 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 600x150x150 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 800x150x150 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 800x200x200 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 1000x150x150 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 1000x200x200 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 1000x250x250 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 1200x150x150 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

Kartonové obálky

8300 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

CKB nude 200x280 3 19,25 Kč 1 925,00 Kč 3 850,00 Kč 7 700,00 Kč 15 400,00 Kč individuální kalkulace

CKB nude 250x353 3 19,25 Kč 1 925,00 Kč 3 850,00 Kč 7 700,00 Kč 15 400,00 Kč individuální kalkulace

CKB nude 270x390 3 38,50 Kč 3 850,00 Kč 7 700,00 Kč 15 400,00 Kč 30 800,00 Kč individuální kalkulace

CKB nude 290x410 3 38,50 Kč 3 850,00 Kč 7 700,00 Kč 15 400,00 Kč 30 800,00 Kč individuální kalkulace

Ideální transportní krabice hnědo/hnědá na dokumenty. Vizuál obálky. Předlepeno, 
připraveno k odeslání. Odolné proti roztržení.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné 
transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé 
doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané 
v rozloženém stavu.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají výborné transportní 
vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše 
pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.



Dárkové krabice

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks

8700

CKB Carrier

CKB Carrier 110x80x30 3 5,55 Kč 554,67 Kč 970,67 Kč 1 802,67 Kč 3 106,13 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 110x80x50 3 9,98 Kč 998,40 Kč 1 747,20 Kč 3 244,80 Kč 5 591,04 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 140x90x40 3 8,32 Kč 832,00 Kč 1 456,00 Kč 2 704,00 Kč 4 659,20 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 140x90x70 3 16,64 Kč 1 664,00 Kč 2 912,00 Kč 5 408,00 Kč 9 318,40 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 160x110x50 3 11,09 Kč 1 109,33 Kč 1 941,33 Kč 3 605,33 Kč 6 212,27 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 215x155x50 3 19,97 Kč 1 996,80 Kč 3 494,40 Kč 6 489,60 Kč 11 182,08 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 220x120x50 3 14,26 Kč 1 426,29 Kč 2 496,00 Kč 4 635,43 Kč 7 987,20 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 305x215x50 3 24,96 Kč 2 496,00 Kč 4 368,00 Kč 8 112,00 Kč 13 977,60 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 305x215x105 3 49,92 Kč 4 992,00 Kč 8 736,00 Kč 16 224,00 Kč 27 955,20 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 330x250x50 3 33,28 Kč 3 328,00 Kč 5 824,00 Kč 10 816,00 Kč 18 636,80 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 330x250x100 3 49,92 Kč 4 992,00 Kč 8 736,00 Kč 16 224,00 Kč 27 955,20 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 430x310x105 3 99,84 Kč 9 984,00 Kč 17 472,00 Kč 32 448,00 Kč 55 910,40 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 440x320x135 3 99,84 Kč 9 984,00 Kč 17 472,00 Kč 32 448,00 Kč 55 910,40 Kč individuální kalkulace

GC1

GC1 110x80x50 1 8,84 Kč 883,75 Kč 1 414,00 Kč 2 474,50 Kč 4 242,00 Kč individuální kalkulace

GC1 110x80x30 1 4,42 Kč 441,88 Kč 707,00 Kč 1 237,25 Kč 2 121,00 Kč individuální kalkulace

GC1 140x90x70 1 17,68 Kč 1 767,50 Kč 2 828,00 Kč 4 949,00 Kč 8 484,00 Kč individuální kalkulace

GC1 160x110x50 1 17,68 Kč 1 767,50 Kč 2 828,00 Kč 4 949,00 Kč 8 484,00 Kč individuální kalkulace

GC1 160x110x90 1 35,35 Kč 3 535,00 Kč 5 656,00 Kč 9 898,00 Kč 16 968,00 Kč individuální kalkulace

12

Krabice na víno

SKU Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

8200

E vlna

E vlna 100x100x500 1 - 3 18,40 Kč 1 840,22 Kč 3 154,67 Kč 5 257,78 Kč 9 253,69 Kč individuální kalkulace

E vlna 90x90x400 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 90x200x380 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier

CKB Carrier 100x100x500 2, 3 24,96 Kč 2 496,00 Kč 4 368,00 Kč 8 112,00 Kč 13 977,60 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 90x90x400 2, 3 16,64 Kč 1 664,00 Kč 2 912,00 Kč 5 408,00 Kč 9 318,40 Kč individuální kalkulace

CKB Carrier 90x200x380 2, 3 24,96 Kč 2 496,00 Kč 4 368,00 Kč 8 112,00 Kč 13 977,60 Kč individuální kalkulace

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. 
Vhodné na dárky aj. Třívrstvé doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. 
Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.
CKB Carrier: Nebělený sulfátový jednostranně natíraný bílo-hnědý nebo 
hnědo-hnědý karton SUB.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Vhodné na dárky aj. Třívrstvé 
doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v 
rozloženém stavu.
CKB Carrier: Nebělený sulfátový jednostranně natíraný bílo-hnědý nebo 
hnědo-hnědý karton SUB.



Krabice s odjímatelným víkem

7100 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 110x80x30 1 - 3 5,18 Kč 517,56 Kč 887,25 Kč 1 478,75 Kč 2 602,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 140x90x40 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 160x110x50 1 - 3 11,04 Kč 1 104,13 Kč 1 892,80 Kč 3 154,67 Kč 5 552,21 Kč individuální kalkulace

E vlna 215x155x50 1 - 3 15,06 Kč 1 505,64 Kč 2 581,09 Kč 4 301,82 Kč 7 571,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 220x120x50 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 305x215x50 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 305x215x105 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x250x50 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x250x100 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x310x105 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 440x320x135 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 480x330x80 1 - 3 55,21 Kč 5 520,67 Kč 9 464,00 Kč 15 773,33 Kč 27 761,07 Kč individuální kalkulace

E vlna 500x330x95 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 110x80x50 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 140x90x70 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 160x110x90 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 215x155x90 1 - 3 23,66 Kč 2 366,00 Kč 4 056,00 Kč 6 760,00 Kč 11 897,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 220x120x90 1 - 3 20,70 Kč 2 070,25 Kč 3 549,00 Kč 5 915,00 Kč 10 410,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 305x215x90 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 305x215x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x250x90 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 330x250x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 430x310x180 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 440x320x240 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 480x330x140 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

E vlna 500x330x170 1 - 3 165,62 Kč 16 562,00 Kč 28 392,00 Kč 47 320,00 Kč 83 283,20 Kč individuální kalkulace

Přepravní krabice na víno

7800 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

EB vlna 90x90x355 1, 2 16,02 Kč 1 174,51 Kč 2 936,27 Kč 4 911,57 Kč 8 541,87 Kč individuální kalkulace

EB vlna 200x100x355 1, 2 30,03 Kč 2 202,20 Kč 5 505,50 Kč 9 209,20 Kč 16 016,00 Kč individuální kalkulace

EB vlna 290x200x375 1, 2 80,08 Kč 5 872,53 Kč 14 681,33 Kč 24 557,87 Kč 42 709,33 Kč individuální kalkulace

EB vlna 390x290x375 1, 2 240,24 Kč 17 617,60 Kč 44 044,00 Kč 73 673,60 Kč 128 128,00 Kč individuální kalkulace

13

Přepravní krabice na víno. Jednoduché složení. Cena je včetně vnitřního 
rozložení dle obrázku.

EB vlna: 5ti vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením pro Vaše 
eshopy a prodejny. Díky odolnosti materiálu proti protržení a vysoké 
nosnosti, jsou vhodné pro trasport. Odolávají i změnám teplot. Pětivrstvé 
krabice doporučujeme do váhy 70 kg. Jsou dodávány v rozloženém stavu. 
Samozřejmostí je recyklovaný materiál.

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají 
výborné transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám 
teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z 
recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.



Kříže

7200 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 200x100x50 1 - 3 4,73 Kč 473,20 Kč 811,20 Kč 1 352,00 Kč 2 379,52 Kč individuální kalkulace

E vlna 210x150x30 1 - 3 6,90 Kč 690,08 Kč 1 183,00 Kč 1 971,67 Kč 3 470,13 Kč individuální kalkulace

E vlna 210x150x40 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 210x150x50 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x150x50 1 - 3 8,28 Kč 828,10 Kč 1 419,60 Kč 2 366,00 Kč 4 164,16 Kč individuální kalkulace

E vlna 260x185x50 1 - 3 12,74 Kč 1 274,00 Kč 2 184,00 Kč 3 640,00 Kč 6 406,40 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x210x30 1 - 3 11,83 Kč 1 183,00 Kč 2 028,00 Kč 3 380,00 Kč 5 948,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x210x40 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x210x50 1 - 3 15,06 Kč 1 505,64 Kč 2 581,09 Kč 4 301,82 Kč 7 571,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 380x260x90 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 420x300x40 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 420x300x50 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 480x350x90 1 - 3 41,41 Kč 4 140,50 Kč 7 098,00 Kč 11 830,00 Kč 20 820,80 Kč individuální kalkulace

E vlna 600x420x40 1 - 3 82,81 Kč 8 281,00 Kč 14 196,00 Kč 23 660,00 Kč 41 641,60 Kč individuální kalkulace

14

Krabice s návlekem

5700 Vnitřní rozměry
D x Š x V v mm Barva

Kč za krabici bez DPH

1ks při < 100 ks 100 ks 200 ks 400 ks 800 ks 1 500 ks

E vlna 150x100x50 1 - 3 6,90 Kč 690,08 Kč 1 183,00 Kč 1 971,67 Kč 3 470,13 Kč individuální kalkulace

E vlna 150x80x50 1 - 3 6,37 Kč 637,00 Kč 1 092,00 Kč 1 820,00 Kč 3 203,20 Kč individuální kalkulace

E vlna 200x100x50 1 - 3 9,20 Kč 920,11 Kč 1 577,33 Kč 2 628,89 Kč 4 626,84 Kč individuální kalkulace

E vlna 220x110x100 1 - 3 16,56 Kč 1 656,20 Kč 2 839,20 Kč 4 732,00 Kč 8 328,32 Kč individuální kalkulace

E vlna 250x200x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x200x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 300x210x100 1 - 3 27,60 Kč 2 760,33 Kč 4 732,00 Kč 7 886,67 Kč 13 880,53 Kč individuální kalkulace

E vlna 320x70x60 1 - 3 13,80 Kč 1 380,17 Kč 2 366,00 Kč 3 943,33 Kč 6 940,27 Kč individuální kalkulace

E vlna 350x200x100 1 - 3 33,12 Kč 3 312,40 Kč 5 678,40 Kč 9 464,00 Kč 16 656,64 Kč individuální kalkulace

E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. 
Mají výborné transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo 
i změnám teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. 
Krabice jsou z recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.

Výborné k balení produktů / výrobků. Pevná. Jednoduchý a levný obal. Lepenkové 
krabice z 3vrstvé je ideálním řešení pro vaše eshopy.
E vlna: 3vrstvé lepenkové krabice jsou ideálním řešením do Vašich eshopů. Mají 
výborné transportní vlastnosti, jsou vysoce odolné proti protržení, nebo i změnám 
teplot. Třívrstvé doporučujeme spíše pro lehčí zboží, do 30 kg. Krabice jsou z 
recyklovaného materiálu, dodávané v rozloženém stavu.



Společnost Supply 4 Print Co. s.r.o se specializuje se na výrobu a dovoz  tiskových
materiálů pro Českou, Slovenskou a Německou republiku.  Nabídku neustále rozšiřujeme.

Tiskové materiály nabízíme pro tiskárny, gra�cká studia a reklamní agentury. 
Jedná se o tiskem, aplikací a životností prověřené tiskové materiály. 

Pro spolupráci je nutné provést registraci a po schválení
registrace Vám nabídneme ceny na zakázku. 

Otestujete se slevou na první objednávku
a garantujeme, že budete s výsledkem spokojeni.

FÓLIE BANNERY DESKY

STOJANY



Konstrukce obalů
FEFCO

Katalog FEFCO — katalog konstrukcí sestavila Evropská federace výrobců vlnité lepenky. 
Obaly z 3vrstvé a 5vrstvé lepenky. Výroba krabic s individuálními rozměry.



(plná čára)   vnější obrys obalu, linie řezu

(dvojitá plná čára)  vyseknutá štěrbina

(přerušovaná čára)  linka ohybu (ohyb dovnitř)

(čerchovaná čára)  linka ohybu (ohyb ven)

(dvojitá přerušovaná dvojitá linka ohybu,

nebo
čerchovaná čára)  ohyb dovnitř, nebo ven

    perforace pro odtržení

(tečkovaná čára)  perforace

    neostrá hrana přířezu

    lepící páska

    sešito drátem
(nebo)

Legenda pro čtení konstrukcí

Rozměry obalů

Symboly:

L  délka   tj. delší rozměr měřený na sraně, kde se obal otevírá
B  šířka   tj. kratší rozměr měřený na straně, kde se obal otevírá
H  výška   tj. vzdálenost mezi horní hranou na straně, kde se obal
     otevírá a spodní hranou obalu

/h   (za lomítkem) přesah odnímatelného víka anebo dna
/o  (za lomítkem) přesah klop přes sebe

Pro měření a uvádění rozměrů obalů platí tato pravidla:
a) rozměry se uvádějí v mm
b) rozměry se uvádí v pořadí L x B x H (nebo D x Š x V)
c) uvádějí se vnitřní rozměry obalů, měřené za standardních klimatických podmínek na rozloženém obalu

Příklad

FEFCO 0201    315x235x185 mm
 - běžná klopová krabice uvedené délky x šířky, x výšky 



0200 - Klopové krabice
Klopové krabice, se skládají z jednoho kusu s lepeným, šitým nebo předlepeným spojem 
od výrobce s horní a spodní chlopní. Jsou dodávány rozložené, připravené k použití a 
vyžadují složení.

0200 M/A

M/A

M/A

0201 

0202 

M/A0203 

M/A

M/A

M/A

0204 

0205 

0206 

0207 M



M/A

0208 

0209 

0210 

M

M

M/A

0214 

0212 

0211 M

M

0215 M

0216 M

0217 M

0218 M



0225 M

M/A0228 

0226 M

0229 M

0227 M

M/A0230 

M/A0231 



0300 

0308 M

M/A0306

0303 M

0307 M

Krabice s odjímatelným dnem/víkem, se skládají z více než jednoho kusu a vyznačují se 
víkem a/nebo dnem teleskopickým přes tělo krabice.

0304 MM/A

M/A0301

0302 M



0314

M/A0320

0313 M/A

0321 M

0322 M

0323 M

0325 A

M/A0312

0309 M

0310 M+A



M/A0331

M/A0351

M/A0352

0350 M

M/A0330



0400 - Skládací krabice, kříže
Skládací krabice, kříže se obvykle skládají pouze z jednoho kusu lepenky. Dno krabice je 
sklopné, aby tvořilo dvě nebo všechny boční stěny a kryt. V některých provedeních mohou 
být začleněny uzamykací jazýčky, rukojeti, zobrazovací panely atd.

0400 M

0401 M

0402 M

0403 M

0404 M

0405 M

0406 A

0409 M



M/A0411

M/A0410

0412 M

M/A0413

M/A0415

M/A0420

0416 M

M/A0423

M/A0422

M/A0421



M/A0424

M/A0425

0426

0427

0428

M

M

M

M/A

0432

0431

0430

0429 M

M

M

0433 M



M/A0435

0436

0434 M

M

0437 M

0440 A

0441 A

0442 M

0443 M

0444 M

0445 M



0446 A

0447 M

0448 M

0449 M

0450 M

0453

0451 M

0452 A

0454 M

0455 M



0456 M

0457 M

0458 M

0460

0470

0471

0459 A

A

M

M

M0473

M0472



0500 - Posuvné boxy
Posuvné boxy (krabice s návleky, návleky) se skládají z několika kusů vložek a objímek 
zasouvajících se do sebe v různých směrech. Do této skupiny patří také vnější návleky pro 
ostatní konstrukce.

0501
M

0502 M

0503 M

0504
M

0505 M

0507 M

0509 M

M0510

M



M0511

M0512

Symboly:

L  délka   tj. delší rozměr měřený na sraně, kde se obal otevírá
B  šířka   tj. kratší rozměr měřený na straně, kde se obal otevírá
H  výška   tj. vzdálenost mezi horní hranou na straně, kde se obal
     otevírá a spodní hranou obalu

/h   (za lomítkem) přesah odnímatelného víka anebo dna
/o  (za lomítkem) přesah klop přes sebe

Pro měření a uvádění rozměrů obalů platí tato pravidla:
a) rozměry se uvádějí v mm
b) rozměry se uvádí v pořadí L x B x H (nebo D x Š x V)
c) uvádějí se vnitřní rozměry obalů, měřené za standardních klimatických podmínek na rozloženém obalu

Příklad

FEFCO 0201    315x235x185 mm
 - běžná klopová krabice uvedené délky x šířky, x výšky 



0600 - Pevné krabice
Pevné krabice se skládají ze dvou samostatných dílů a těla. Před použitím vyžadují sešití 
nebo podobnou operaci.

0601 A

0602 A

0605 A

0606 A

0607 A

0608 A

0610 M/A

0615 M/A

Symboly:

L  délka   tj. delší rozměr měřený na sraně, kde se obal otevírá
B  šířka   tj. kratší rozměr měřený na straně, kde se obal otevírá
H  výška   tj. vzdálenost mezi horní hranou na straně, kde se obal
     otevírá a spodní hranou obalu

/h   (za lomítkem) přesah odnímatelného víka anebo dna
/o  (za lomítkem) přesah klop přes sebe

Pro měření a uvádění rozměrů obalů platí tato pravidla:
a) rozměry se uvádějí v mm
b) rozměry se uvádí v pořadí L x B x H (nebo D x Š x V)
c) uvádějí se vnitřní rozměry obalů, měřené za standardních klimatických podmínek na rozloženém obalu

Příklad

FEFCO 0201    315x235x185 mm
 - běžná klopová krabice uvedené délky x šířky, x výšky 



M0621

0616 M/A

0620
A

h



M0700

M0701

M0703 M0714 

M0713 

M0712 

M0711 M0715

0700 - Krabice
s automatickým dnem
Krabice s automatickým dnem se skládají z jednoho kusu, dodávají se naplocho a 
připravená k použití jednoduchým složením.



M0751

M0748

M0747

0752 M/A

M0759

M0761

M0770

M0716

M0717

M0718



M0771

M0774

M0773

M0772 



0900 - Vnitřní vybavení
Vnitřní vybavení, jako jsou vnitřní vložky, podložky, přepážky, přepážky atd., ať už spojené s 
designem pouzdra nebo jako jednotlivé položky. Jakýkoli zobrazený počet panelů je 
libovolný a lze jej podle potřeby zvýšit nebo snížit.

M

M

M

M

M

M

0900 

0901 

0903 

0902 

0904 

0905 

M

M0907 

0906 



M

M

M

M

M

M

0913 

0914

0911 

0910 

0908 

0909 

M

M

M

M

0920 

0921 

0930 

0929 



M

M

M

M

0931 

0932 

0934 

0933 

M

M

M

MM

M

0944 

0943 

0941 

0942

0940 

0935 



M

M

0945 

0946 

M

M

M

M

M

M

M

M

0947 

0948 

0950 

0949 

0951 

0965 

0967 

0966 



M

M

M

M

M

M

M 0976 

0975

0974 

0972 

0973 

0971

0970



Trikon.cz je profesionální návrhář designu pro 
potisk textilu.

Realizujeme: solventní tisk, přímý UV tisk, 
digitální tisk, sublimační tisk, přímý potisk 
textilu, řezanou reklamu, kompletní portfolio 
reklamních stojanů včetně tisku. Realizujeme 
také instalaci reklamy po celé České republice. 

Naše společnost splňuje požadavky definice 
rodinného podnikání a jsme zapsáni v asociaci 

malých a středních podniků ČR. 

Realizujeme: solventnú tlač, priamu UV tlač, 
digitálnu tlač, sublimačnú tlač, priamu potlač 
textilu, rezanú reklamu, kompletné portfólio 

reklamných stojanov vrátane ich potlače.

Wir führen auf: Lösemitteldruck, direkter UV 
Druck, Digitaldruck, Sublimationsdruck, direkter 
Textildruck, Schnittwerbung, ein komplettes 

Portfolio an Werbeständen,Wir führen auf: Lösemitteldruck, direkter UV 
Druck, Digitaldruck, Sublimationsdruck, direkter 
Textildruck, Schnittwerbung, ein komplettes 

Portfolio an Werbeständen,

Tiskové materiály pro tiskárny, grafická studia a 
reklamní agentury.

vyrobakrabic.cz
Purkyňova 804

250 82 Úvaly Praha - východ 
info@vyrobakrabic.cz
T +420 603 839 848

 vizitkypro.cz   letakypro.cz   textilpro.cz
  pvcbannery.cz   readytoprint.cz   pivnitackypro.cz   magnetkypro.cz   plakatypro.cz a další.

Vytvořte perfektní krabici v reálném čase 
pomocí 3D kreatoru.


